拝啓　新緑の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。
平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび三友株式会社とブラックマジックデザイン株式会社では、
仙台国際センターにて開催されます「東北映像フェスティバル2018」に
共同出展する運びと相成りました。

つきまして、ご多忙のところ恐縮に存じますが、この機会に是非お立ち寄り
いただきますようお願い申し上げます。

敬具

三友株式会社
ブラックマジックデザイン株式会社

2018年5月吉日

お客様 各位

東北映像フェスティバル2018出展のご案内

記

日　時：2018年5月31日(木) 10:00-18:00 / 6月1日(金)10:00-17:00
場　所：仙台国際センター展示棟　青葉山コンソーシアム　(ブースNo48,49)
主　催：一般社団法人　東北映像製作社協会
連絡先：三友株式会社ソリューションデザイン本部  03-6408-1460

展示内容

・シネマ用レンズ　Leica CINE LENSES
・360°3DVRカメラ　KANDAO Obsidian
・小型タイムコードジェネレーター　Tentacle SYNC E
・XDCAM メディアプレーヤー (NEW!! 10キー対応)　FP-500
・プロフェッショナル機材ケース　PortaBrace / ORCA Bags

他

12G-SDI(4K60P)対応ライブワークフロー　(URSA Broadcast/ATEM 4 ME 他)
※個別デモ承ります。会場にてご相談ください。